別記様式第１（Ａ４）

	 	 	 	 	 	 ＊ 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊
	 	 	 	 	 	 放射性同位元素等取扱者	 	 	 登 	 	 録
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 の 	 	 	 	 	 	 申 	 請 	 書
	 	 	 	 	 	 エ ッ クス線装置取扱者	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 登録更新

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

	 	 部局名又は施設名

	 	 部局長	 殿
	 ＊
	 	 放 射 線 取 扱 主 任 者 	 殿	 	 	 	 	 	 	 	 	 所	 	 属

	 	 エックス線作業主任者	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 身	 	 分

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 フリガナ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏	 	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （西暦	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日生）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 性	 	 別	 	 男・女

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 連絡先（学内電話）

	 	 	 	 	 	 	 	 下記のとおり取扱者の登録・登録更新を申請します。

記

	 取 扱 場 所

	 取扱の目的

	 及び内容

	 (備	 考)

	 ＊	 いずれかを消去すること。

	 （注）新規登録の申請を行う者で今までに取扱いの経験を有する者は、最近の教育訓練、

	 	 	 健康診断及び線量に関する書類を添付すること。